


VERANSTALTER:
SV ASKÖ Irschen
www.sv-irschen.at

ERGEBNISLISTEN:
SKIBO Tour 2026

www.skibo.at

Rg. StNr. Name Jg. Verein Zeit diff

Liharter Stöckl - Mokarspitze - Griebitscher Alm
DAMEN

1. 7 FORCHTHAMMER Ina 1996 1:20:26,4 --
2. 9 MACKOVA Johana 1992 1:25:42,9 +5:16,5

HERREN
1. 15 STEINER Michael 1985 Bergrettung Lesachtal 1:12:20,0 --
2. 3 STOFNER Christoph 1994 Holztransporte Heregger Patrick 1:14:45,7 +2:25,7
3. 8 VOCET Jaroslav 1987 1:18:01,4 +5:41,4
4. 10 HEREGGER Marcell 1980 Holztransporte Heregger Patrick 1:26:51,1 +14:31,1
5. 4 HARTINGER Erwin 1984 1:32:21,1 +20:01,1
6. 14 MAIR Robert 1978 1:33:26,0 +21:06,0
7. 13 HEREGGER Patrick 1978 Holztransporte Heregger Patrick 1:34:47,8 +22:27,8
8. 1 EGGER Andreas 1982 1:42:57,5 +30:37,5

DNS 11 BRUNNER Markus 2000
DNS 12 KORBER Martin 1982 Holztransporte Heregger Patrick

HERREN 50+
1. 2 HOFFMANN Christian 1974 Fischer Sports 1:03:09,3 --
2. 6 WEBHOFER Hermann 1968 1:22:03,2 +18:53,9
3. 5 GIETL Günther 1975 1:34:49,6 +31:40,3
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VERANSTALTER:
SV ASKÖ Irschen
www.sv-irschen.at

ERGEBNISLISTEN:
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www.skibo.at

Rg. StNr. Name Jg. Verein Zeit diff

Liharter Stöckl - Ochsnerhütte - Griebitscher Alm

MITTELZEIT = 1:32:30,94
1. 114 DIEMLING Martin 1964 Die Goschpas 1:31:48,3 - 42,64
2. 121 UNTERGUGGENBERGER Stefan 1991 1:33:43,3 + 1:12,36
3. 115 BREITEGGER Melanie 1996 1:29:30,9 - 3:00,04
4. 116 UNTERLUGGAUER Moritz 1995 1:29:22,6 - 3:08,34
5. 113 UNTERLUGGAUER Mario 1991 1:28:59,3 - 3:31,64
6. 112 DIEMLING Madlen 1997 Die Goschpas 1:28:54,4 - 3:36,54
7. 101 OBEREGGER Arthur 1970 1:27:38,0 - 4:52,94
8. 124 OBERLOJER Leo 2005 Die Draufgänger 1:26:57,8 - 5:33,14
9. 128 LENZHOFER Thomas 1984 1:25:53,2 - 6:37,74
10. 127 WIESFLECKER Peter 1976 1:25:47,9 - 6:43,04
11. 105 DIEMLING Elfriede 1969 Die Goschpas 1:18:54,4 - 13:36,54
12. 118 MOSER Petra 1967 1:49:55,8 + 17:24,86
13. 130 HEREGGER Simml 1955 Oldies 1:51:48,5 + 19:17,56
14. 129 HEREGGER Hubert 1954 Oldies 1:51:48,8 + 19:17,86
15. 123 MAURER Thomas 1999 1:51:50,3 + 19:19,36
16. 119 BRANDSTÄTTER Robert 1975 1:12:45,3 - 19:45,64
17. 107 HUBER Georg 2001 1:12:31,6 - 19:59,34
18. 103 JÜNNEMANN Christian 1967 1:10:52,4 - 21:38,54
19. 117 HEREGGER Niklas 2004 1:10:04,2 - 22:26,74
20. 110 LUGGER Helene 1973 1:55:24,4 + 22:53,46
21. 104 KORBER Edi 1982 FF Zwickenberg 1:08:45,4 - 23:45,54
22. 102 PICHLER Bernd 1972 Die 3 Fragezeichen? 1:58:11,5 + 25:40,56
23. 122 OBERHUBER Thomas 1982 FF Zwickenberg 1:06:29,0 - 26:01,94
24. 108 WALLNER Gernot 1981 FF Zwickenberg 1:06:28,9 - 26:02,04
25. 109 SCHANTL Hans 1966 Die 3 Fragezeichen? 2:01:50,3 + 29:19,36
26. 106 HUBER Engelbert 1972 Die 3 Fragezeichen? 2:02:03,2 + 29:32,26
27. 126 ZOJER Bernhardt 1967 SV Dobernig Tristach 1:00:13,7 - 32:17,24
28. 125 EBNER Kurt 1964 Oldies 2:31:52,8 + 59:21,86

DNS 111 MUEHLMANN Josef 1946
DNS 120 BENEDIKT Rudolf 1971
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MITTELZEITKLASSE
 MITTELZEIT =   4:45:42,78

1. Team Glanz GESAMTZEIT:  4:58:05,50 diff:  + 12:22,716
119 BRANDSTÄTTER Robert 1975 1:12:45,3
118 MOSER Petra 1967 1:49:55,8
110 LUGGER Helene 1973 1:55:24,4

2. Die Goschpas GESAMTZEIT:  4:19:37,10 diff:  - 26:05,683
105 DIEMLING Elfriede 1969 Die Goschpas 1:18:54,4
112 DIEMLING Madlen 1997 Die Goschpas 1:28:54,4
114 DIEMLING Martin 1964 Die Goschpas 1:31:48,3

3. Die Draufgänger GESAMTZEIT:  3:37:15,70 diff:  - 1:08:27,083
126 ZOJER Bernhardt 1967 SV Dobernig Tristach 1:00:13,7
117 HEREGGER Niklas 2004 1:10:04,2
124 OBERLOJER Leo 2005 Die Draufgänger 1:26:57,8

4. Die 3 Fragezeichen? GESAMTZEIT:  6:02:05,00 diff:  + 1:16:22,216
102 PICHLER Bernd 1972 Die 3 Fragezeichen? 1:58:11,5
109 SCHANTL Hans 1966 Die 3 Fragezeichen? 2:01:50,3
106 HUBER Engelbert 1972 Die 3 Fragezeichen? 2:02:03,2

5. FF Zwickenberg GESAMTZEIT:  3:21:43,30 diff:  - 1:23:59,483
108 WALLNER Gernot 1981 FF Zwickenberg 1:06:28,9
122 OBERHUBER Thomas 1982 FF Zwickenberg 1:06:29,0
104 KORBER Edi 1982 FF Zwickenberg 1:08:45,4

6. Oldies GESAMTZEIT:  6:15:30,10 diff:  + 1:29:47,316
130 HEREGGER Simml 1955 Oldies 1:51:48,5
129 HEREGGER Hubert 1954 Oldies 1:51:48,8
125 EBNER Kurt 1964 Oldies 2:31:52,8

NENNUNGEN: 45  /  am START: 41  /  im ZIEL: 41

LEGENDE:
DNS - nicht gestartet
DNF - nicht im Ziel
DSQ - disqualifiziert

Rennleitung: Rudolf Benedikt
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